
1 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

ODONTOLOGIJOS FAKULTETO TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-10-23 Nr. 47-22/23, Kaunas 

 

 

 

Posėdis įvyko 2023-10-23 

Posėdžiui pirmininkavo OF Tarybos pirmininkas prof. G. Juodžbalys 

Posėdžio sekretorius prof. dr. G. Janužis 

 

 

Dalyvavo LSMU MA Odontologijos fakulteto Tarybos nariai: 

 

Prof. dr. Gintaras Juodžbalys – Pirmininkas 

El. paštas: gintaras.juodzbalys@lsmu.lt 

Prof. dr. Kristina Lopatienė – Pirmininko pavaduotoja 

El. paštas: kristina.lopatiene@lsmu.lt 

Prof. dr. Gintaras Janužis – Sekretorius 

El. paštas: gintaras.januzis@lsmu.lt 

Prof. dr. Alvydas Gleiznys, 

Prof. dr. Vita Mačiulskienė, 

Prof. dr. Julija Narbutaitė, 

Prof. dr. Dainius Razukevičius, 

Prof. dr. Antanas Šidlauskas, 

Prof. dr. Gediminas Žekonis, 

Doc. dr. Dalius Sakavičius, 

Socialinis partneris – Gitana Rederienė, 

Stud. Elžbieta Skirbutytė, 

Stud. Smiltė Paldauskaitė. 

 

Kvorumo buvimas: 

Posėdyje dalyvauja 13 iš 13 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Odontologijos fakulteto tarybos 

narių, todėl nustatytas kvorumas yra. 

 

Svarstyta: Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Siūloma darbotvarkė: 

 

1. 2023-10-12 Nr. 46-22/23 odontologijos fakulteto posėdžio nutarimo papildymas, 

atsižvelgiant į laikinos simuliacinės bazės sukūrimą bei papildomų klinikinių darbo vietų 

praplėtimą Dantų ir burnos ligų klinikai. 

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 13 

Prieš: - 0 

Susilaikė: - 0 

mailto:gintaras.juodzbalys@lsmu.lt
mailto:kristina.lopatiene@lsmu.lt
mailto:gintaras.januzis@lsmu.lt


2 
 

Sprendimas priimtas. 

 

Sprendimas: Tvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

 

Svarstytas klausimas, sudarytas iš 3 dalių: 

 

1. Svarstytas Kalniečių g. 231 g. esančių patalpų įveiklinimas. Fakulteto Dekanas pagarsino, kad 

odontologijos fakulteto klinikų vadovai su IVT vadovu Raimundas Edrikiu apžiūrėjo 

patalpas, vertino esamus brėžinius ir priėjo išvados, kad įveiklinti patalpas klinikinei veiklai 

būtų sudėtinga, todėl vienbalsiai pritarė sukurti centralizuotą tarpiniam periodui iki naujos 

infrastruktūros sukūrimo odontologijos simuliacijų centrą. 

2. Svarstyta buvo, kaip praplėsti Dantų ir burnos ligų klinikos studentams skirtų klinikinių darbo 

vietų praplėtimą. Aptarta įrengti po penkias klinikines papildomas darbo vietas Dantų ir 

burnos ligų klinikoje ir Dantų ir žandikaulių ortopedijos klinikų erdvėse, kai bus atlaisvintos 

fantomų salės. Klinikos vadovė prof. V. Mačiulskienė pasisakė, kad įveiklinus naujus 

simuliatorius bei papildžius kliniką 10 klinikinių darbo vietų bei dirbant dabartiniu formatu, 

pereinamu periodu pakaks užtikrinti studentų praktines veiklas. Taip pat pabrėžta, kad reikės 

papildomų etatų. 

3. Svarstyta, remiantis preliminariais paskaičiavimais, kiek ir kokių įrenginių reikėtų papildyti 

2023-10-12 Nr. 46-22/23 įrangos protokolą, papildomai įrengiant simuliacines erdves 

Kalniečių g. 231 bei papildomai įrengiant naujas klinikines darbo vietas Dantų ir burnos ligų 

klinikai. Numatyta, kad papildyti patvirtintą sąrašą reikia 30 klinikinių odontologinių 

simuliatorių, papildomai reikia 10 vnt. klinikinių odontologinių įrenginių, 4 kompresorių ir 4 

vakumo sistemų, papildomai numatytai įrangai aptarnauti. 

 

Klausimas buvo pristatytas balsavimui. 

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 13 

Prieš: - 0 

Susilaikė: - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

Sprendimas 1.: Fakulteto taryba vienbalsiai pritarė sukurti centralizuotą tarpiniam periodui iki 

naujos infrastruktūros sukūrimo odontologijos simuliacijų centrą Kalniečių g. 231, praplėsti Dantų ir 

burnos ligų klinikos klinikinių darbo vietų sukūrimą turimose odontologijos fakulteto sąlygose bei 

papildyti reikalingų įrenginių sąrašą. 

 

 

 

_____________________________________ 

Posėdžio pirmininkas 

prof. dr. Gintaras Juodžbalys 

 

 

 

 

________________________________________ 

Posėdžio sekretorius 

prof. dr. Gintaras Janužis 


